
Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRAL
PORTARIA Nº 854/2018 - DG/CNAT/RE/IFRN  

   3 de agosto de 2018

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria n.º 1088/2018-Reitoria/IFRN, de 11
de julho de 2018, publicada no Diário Oficial da União, de 13 de julho de 2018 e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23057.006885.2018-38, de 2 de agosto de 2018,

R E S O L V E:
        
DESIGNAR os membros abaixo nominados para compor a Comissão de Seleção para contratação de bolsista professor
mediador presencial do Polo Campus São Paulo do Potengi, no âmbito do Campus de Educação a Distância, referente ao Edital
n.º 32/2018-DG/EAD/IFRN,  conforme especificado a seguir.

MATRÍCULA SIAPE/CPF SERVIDOR FUNÇÃO
1578087 José Roberto Oliveira dos Santos Coordenador

838.518.104-06 Nadja Soares Dantas Membro
474.806.884-15 Alexandre Guilherme Soares Silva Membro

1481936 Cláudia Pereira de Lima Parente Membro

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Jose Arnobio de Araujo Filho, DIRETOR GERAL - CD2 - DG/CNAT, em 03/08/2018 15:10:51.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 03/08/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

48344
dd09f10005


	Documento assinado eletronicamente por:

